1

 2 0 2 3 年 1 2 月 2 5 日

各 位

会 社 名  クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 1 5 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  安 達 喜 一

 （コード番号： 4 8 8 4）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長  村 上 浩 一

  T E L . 0 7 2 - 6 4 1 - 8 7 3 9

第 22 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2 0 2 3 年 12 月 2 2 日開催の第 2 2 回定時株主総会における議決権行使結果を下記の通りお

知らせいたします。なお、議案は原案どおり承認可決されました。

記

１．  決議事項の内容

議案 取締役７名選任の件

取締役として、安達  喜一、村上  浩一、早田 大真、茅野 善行、友保  昌拓、

吉野 公一郎及び福井  真人を選任する。

２．議決権状況

議決権を有する株主数    2 , 7 1 9 名

総議決権個数  5 5 , 187 個

３．議決権行使状況

株主数      7 1 4 名

議決権数  3 1 , 519 個

割合  5 7 . 1 1  ％

４．議決権行使の結果

決議事項  賛成（個）  反対（個）  棄権

（個）

可決要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

議案：取締役 7 名選任の件

安達  喜一  3 0 , 0 4 8  9 9 8   0   （注）  可決（ 9 5 . 3 3％）

村上 浩一  2 9 , 8 2 1  1 , 2 2 5   0    可決（ 9 4 . 6 1％）

早田 大真  3 0 , 9 5 4 9 2   0    可決（ 9 8 . 2 0％）

茅野 善行  3 0 , 9 4 6  1 0 0   0    可決（ 9 8 . 1 8％）

友保 昌拓  3 0 , 8 9 6  1 5 0   0    可決（ 9 8 . 0 2％）

吉野 公一郎  3 0 , 9 3 2  1 1 4   0    可決（ 9 8 . 1 3％）

福井 真人  3 0 , 9 4 4  1 0 2   0    可決（ 9 8 . 1 7％）

2

（注）議決権を行使することのできる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の

出席、及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

５．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

  本株主総会前日までの事前行使分、及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関

して、確認できた議決権の集計により、各決議事項が可決されるための要件を満たし、

会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及

び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

以 上